
XII. Den otevřených sklepů

Již podvanácté vám organizátoři společně s místními vinaři umožní ochutnat kvalitní vína přímo ve svých
sklepích v areálu sklepů U hřiště. Svoje sklepy je připraveno otevřít až 20 vinařů, od těch nejmenších hobby
vinařů až po profesionály. Po celou dobu akce bude zajištěna možnost občerstvení a kyvadlová doprava
koňskými povozy. Odpoledne bude přímo u jednotlivých sklepů vyhrávat cimbálová muzika a navečer Vám
zahraje živá hudba k tanci i k poslechu.

Starten: 4.07.2015

Ende: 4.07.2015

E-mail: czshrusky@seznam.cz

Web: www.hrusky.net

Telefon: 607730109

GPS: 48°47'38.970"N 16°58'20.280"E

Platze: sklepní ulička a Záhumenní

Organisator: Hana Rozbořilová

$LOGOIMAGE

1


	xii-den-otevrenych-sklepu.html

